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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. október 22-én – kedd 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vajna József    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Igazoltan távol:  Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető    

Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető    

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat Külterületi helyi közutak fejlesztése 

tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 

2. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat Külterületi helyi közutak 

fejlesztése tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról  

 

2. Különfélék 



Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat Külterületi helyi közutak 

fejlesztése tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A közbeszerzési 

eljárásban összesen 10 ajánlat érkezett, melyből 9 ajánlat érvénytelen volt. 1 ajánlat lett 

érvényes a közbeszerzési eljárás kiírásának, melynek érvényességéről a képviselő-testület dönt. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

A döntéshez névszerinti szavazás szükséges.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város 

Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 3.1. pontja alapján az előterjesztést megtárgyalta 

és név szerinti szavazással az alábbi határozatot hozza: 
A Képviselő-testület a Bírálóbizottság javaslatát elfogadva a tárgyi közbeszerzési eljárásban az 
alábbi döntést hozza: 
 

1. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú, közbeszerzési eljárásban 
érvényesnek nyilvánítja a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  
ajánlattevő ajánlatát 

 
2. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú közbeszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja 
 

3. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú közbeszerzési eljárásban a 
rendelkezésre álló fedezet összegét a nyertes ajánlatnak megfelelő mértékig 
kiegészíti 

 
4. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú közbeszerzési eljárás 

nyerteseként a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  ajánlattevőt 
jelöli meg és egyben felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 
szerződés megkötésére az alábbi ajánlati elemek mellett: 

 
Ajánlattevő neve VJD TRANS 

Korlátolt 
Felelősségű 
Társaság 

Ajánlattevő székhelye 4242 Hajdúhadház 
Béke Utca 159 

A teljesítésbe bevonásra kerül-e legalább 1 fő építőmester 
szakmérnök szakképzettséggel rendelkező szakember (igen/nem): 

igen 

A teljesítésbe bevonásra kerül-e legalább 1 db Euro Stage V 
környezetvédelmi besorolású osztályba tartózó dózer (igen/nem) 

igen 

EURO VI. vagy annál korszerűbb környezetvédelmi osztályú 
legalább 40 t össztömegű teherszállító járművek alkalmazása a 
szerződés teljesítésében (min. 0 db, max. 4 db) 

4 

Többlet jótállás vállalt időtartama (min. 0 hónap, max. 24 hónap): 24 
Ajánlati ár (nettó HUF): 149 664 338 

Felkéri a Polgármester, hogy a döntésről értesítse az eljárás ajánlattevőit. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 



Határidő:  azonnal 

 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Felkéri a képviselőket, ülésrendben név szerinti szavazásra. 

 

Farr Krisztina képviselő:    „igen” 

Vajna József képviselő:    „igen” 

Vass Mária képviselő:   „igen” 

Tókos Fejes Béla képviselő:    „igen” 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: „igen” 

Dani Béla Péter polgármester:   „igen” 

 

Dani Béla Péter polgármester: Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 jelenlevő képviselőből 

6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 

képviselő tartózkodott, a Képviselő-testület, mint ajánlatkérő az ajánlattételi felhívást 

megismerte. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 148/2024. (X. 22.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város 

Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 3.1. pontja alapján az előterjesztést 

megtárgyalta és név szerinti szavazással az alábbi határozatot hozza: 

 
A Képviselő-testület a Bírálóbizottság javaslatát elfogadva a tárgyi közbeszerzési 
eljárásban az alábbi döntést hozza: 

 
1. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú, közbeszerzési eljárásban 

érvényesnek nyilvánítja a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  
ajánlattevő ajánlatát 

 
2. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú közbeszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja 
 

3. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú közbeszerzési eljárásban a 
rendelkezésre álló fedezet összegét a nyertes ajánlatnak megfelelő mértékig 
kiegészíti 

 
4. a „Külterületi út fejlesztése Biharkeresztesen” tárgyú közbeszerzési eljárás 

nyerteseként a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  ajánlattevőt 
jelöli meg és egyben felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 
szerződés megkötésére az alábbi ajánlati elemek mellett: 

 
Ajánlattevő neve VJD TRANS 

Korlátolt 
Felelősségű 
Társaság 

Ajánlattevő székhelye 4242 Hajdúhadház 
Béke Utca 159 

A teljesítésbe bevonásra kerül-e legalább 1 fő építőmester 
szakmérnök szakképzettséggel rendelkező szakember (igen/nem): 

igen 

A teljesítésbe bevonásra kerül-e legalább 1 db Euro Stage V 
környezetvédelmi besorolású osztályba tartózó dózer (igen/nem) 

igen 



EURO VI. vagy annál korszerűbb környezetvédelmi osztályú 
legalább 40 t össztömegű teherszállító járművek alkalmazása a 
szerződés teljesítésében (min. 0 db, max. 4 db) 

4 

Többlet jótállás vállalt időtartama (min. 0 hónap, max. 24 hónap): 24 
Ajánlati ár (nettó HUF): 149 664 338 

 

Felkéri a Polgármester, hogy a döntésről értesítse az eljárás ajánlattevőit. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
 polgármester               jegyző 

 

 

 


